

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1045/2022, uzavřené dne 8. 8. 2022, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, na základě pověření dle bodu 4. usnesení Rady města Přerova č. 74/4/7/2022 ze dne 24. 11. 2022
IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

odbor řízení projektů a investic, oddělení investic

tel.

(dále jen „objednatel“)

a

2. PTÁČEK – pozemní stavby s.r.o.

Se sídlem: Podvalí 629, Kojetín I – Město, PSČ 752 01
Zastoupena:
ve věcech smlouvy Michal Peterka, MBA – jednatel
Ing. Leoš Ptáček - jednatel
ve věcech technických
ve věcech stavby
IČ: 25 89 68 73
DIČ: CZ 25 89 68 73
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 221662550/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24882

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 8. 2022, číslo smlouvy objednatele SML/1045/2022, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena bez DPH	2 016 648,78 Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	423 496,24 Kč
Celková cena včetně DPH	2 440 145,02 Kč

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). **V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona.** Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr se nahrazuje novou přílohou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatel provedeno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatel včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatel dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 4. schůzi, konané dne 24. listopadu 2022, usnesením č. 74/4/7/2022 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne:

29. 11. 2022

V Přerově, dne:

Za objednatele:

Za



.....
JUDr. Vladimír

.....
záměstek primátora

.....

.....
Michal Peterka, MBA - jednatelem

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 548 - SoD Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově

Objednatel: Statutární město Přerov IČO: 00301825
 Bratrská 709/34 DIČ: CZ00301825
 75002 Přerov-Přerov I-Město

Zhotovitel: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. IČO: 25896873
 Podvalí 629 DIČ: CZ25896873
 75201 Kojetín I - Město

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 563 378,43
PSV	453 270,35
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 016 648,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 016 648,78 CZK
Základní DPH	21 %	423 496,24 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 440 145,02 CZK

v _____ dne _____

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově	0,00	1 932 959,59	405 921,51	2 338 881,10	96
01	Studna_rozpocet	0,00	548 205,65	115 123,19	663 328,84	27
02	Okoli studny_rozpocet	0,00	1 066 242,50	223 910,93	1 290 153,43	53
03	Elektroinstalace	0,00	318 511,44	66 887,40	385 398,84	16
01 - D1	Dodatek č. 1	0,00	83 689,19	17 574,73	101 263,92	4
01_MNP	Čištění hlavy studny, práce se zeminou pro archeologický průzkum	0,00	-11 376,00	-2 388,96	-13 764,96	-1
01_VCP	Čištění hlavy studny, práce se zeminou pro archeologický průzkum	0,00	170 240,19	35 750,44	205 990,63	8
02_MNP	Kácení stromů	0,00	-75 175,00	-15 786,75	-90 961,75	-4
Celkem za stavbu		0,00	2 016 648,78	423 496,24	2 440 145,02	100

Položkový rozpočet

S:	548 - SoD	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
O:	01	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
R:	01	Studna_rozpocet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				55 367,80
1	131112531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,20000	579,00	115,80
2	131113101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	30,00000	920,00	27 600,00
3	139911114	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na sucho ručně	m3	0,90000	2 290,00	2 061,00
4	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	25,00000	39,30	982,50
5	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,00000	298,00	1 490,00
6	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně - pro zpětný zásyp	m3	25,00000	352,00	8 800,00
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,00000	20,70	103,50
8	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,00000	1 330,00	10 640,00
9	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,00000	143,00	3 575,00
Díl: 2		Zakládání				36 732,50
10	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,07000	62 000,00	4 340,00
11	274322511	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C20/25 - XC4, XD3, XF2	m3	4,00000	3 500,00	14 000,00
12	274352221	Zřízení bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m	m2	12,50000	1 040,00	13 000,00
13	274352222	Odstranění bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m	m2	12,50000	169,00	2 112,50
14	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,00000	3 280,00	3 280,00
Díl: 998		Přesun hmot				2 835,00
15	998001	Přesun hmot	t	5,00000	567,00	2 835,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				118 508,00
16	7661001	Masivní dřevěný sedák lichoběžníkového průřezu - tropické dřevo - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m2	4,30000	26 500,00	113 950,00
17	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	4,00000	1 139,50	4 558,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				191 048,00
18	7671001	INFORMAČNÍ STOJAN - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kpl	1,00000	21 000,00	21 000,00
19	7671002	Svařovaná ocelová hlavní nosná konstrukce zákrytu studny - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kpl	1,00000	49 500,00	49 500,00
20	7671003	Vnitřní opláštění - zakružený plech černěný - tl. 5mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kpl	1,00000	43 000,00	43 000,00
21	7671004	Zakružený plech s prořezávaným nápisem ohýbán s oboustranným přítlakem - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kpl	1,00000	70 200,00	70 200,00
22	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	4,00000	1 837,00	7 348,00
Díl: 787		Dokončovací práce - zasklívání				71 635,20
23	7871001	Vrstvené sklo - pružné uložení - lepený spoj - tl. 30mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	2,10000	32 800,00	68 880,00
24	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	4,00000	688,80	2 755,20
Díl: 790		Profese				72 079,15
25	790101	ELEKTROINSTALACE (položkový rozpočet - viz příloha)	kpl	1,00000	72 079,15	72 079,15
Celkem						548 205,65

Položkový rozpočet

S:	548 - SoD	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
O:	01	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
R:	01	Studna_rozpocet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	548 - SoD	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
O:	01	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
R:	02	Okoli studny_rozpocet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01		Odstranění dřevin				24 490,00
1	112151356VD	Pokácení stromu postupné se spouštěním prům. kmene 600-700mm	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00
2	112151358VD	Pokácení stromu postupné se spouštěním prům. kmene 800-900mm	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
3	112151359VD	Pokácení stromu postupné se spouštěním prům. kmene 900-1000mm	kus	2,00000	1 350,00	2 700,00
4	112151322VD	Pokácení stromu postupné bez spouštění prům. kmene 1200-1300mm	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00
5	112151320VD	Pokácení stromu postupné bez spouštění prům. kmene 1000-1100mm	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
6	112201156VD	Odstranění pařezu na svahu 1:5 o průměru pařezu 600-700 mm	kus	1,00000	1 130,00	1 130,00
7	112201158VD	Odstranění pařezu na svahu 1:5 o průměru pařezu 800-900 mm	kus	1,00000	1 780,00	1 780,00
8	112201159VD	Odstranění pařezu na svahu 1:5 o průměru pařezu 900-1000 mm	kus	2,00000	2 430,00	4 860,00
9	112201160VD	Odstranění pařezu na svahu 1:5 o průměru pařezu 1000-1100 mm	kus	1,00000	3 650,00	3 650,00
10	112201162VD	Odstranění pařezu na svahu 1:5 o průměru pařezu 1200-1300 mm	kus	1,00000	4 870,00	4 870,00
Díl: 02		Přemístění výkopku				40 886,00
11	162301413R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 5000 m	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00
12	162301414R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 90cm do 5000 m	kus	5,00000	4 980,00	24 900,00
13	162301423R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	kus	1,00000	856,00	856,00
14	162301424R00	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 5000 m	kus	5,00000	1 077,00	5 385,00
15	174201203R00	Zásyp jam po pařezech D 70 cm	kus	1,00000	570,00	570,00
16	174201204R00	Zásyp jam po pařezech D 90 cm	kus	5,00000	1 265,00	6 325,00
Díl: 03		Přesuny sutí				50 475,00
17	979087008R00	Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km	m3	67,30000	250,00	16 825,00
18	979999999R00	Poplatek za skládku	t	67,30000	500,00	33 650,00
Díl: 04		Plochy a úpravy území				7 705,00
19	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy	t	6,70000	1 150,00	7 705,00
Díl: 05		Ostatní materiál				2 200,00
20	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy - zásyp jam po pařezech	m3	4,00000	550,00	2 200,00
Díl: 06		Přípravné a přidružené práce				68 030,00
21	11006RVD	Archeologický dohled - cca 50% z celkové kubatury všech výkopů v rostlém terénu	m3	25,00000	1 500,00	37 500,00
22	11300R	Vytyčení technických a vegetačních prvků	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
23	113106034RA0	Odstranění dlažby z kostek vč.podkladu, nad 50 m2 - rozebrání a očištění kostek, odstranění podkladu, nakládání a odvoz sutí Kostky zůstanou na staveništi, budou znovu využity.	m2	33,00000	360,00	11 880,00
24	113203111R00	Vytrhání kamenných obrub - rozebrání a očištění kostek, odstranění podkladu, nakládání a odvoz sutí	m	30,00000	95,00	2 850,00
25	98048R	Odstranění odpadkového koše	ks	1,00000	800,00	800,00
Díl: 07		Přesun sutí				36 340,00
26	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	23,00000	140,00	3 220,00
27	979083113R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	23,00000	240,00	5 520,00
28	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	t	23,00000	1 200,00	27 600,00
Díl: 08		Přemístění výkopku				1 720,00
29	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím - odkopávky provedeny při odstranění stávající dlažby	m2	43,00000	40,00	1 720,00

Položkový rozpočet

S:	548 - SoD	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
O:	01	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
R:	02	Okoli studny_rozpocet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _09		Kryty štěrkových a živíčních pozemních komunikací a zpevněných ploch				6 007,00
30	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhuťněním	m3	7,40000	55,00	407,00

Dlažba:

- štěrkodř fr. 4-8: 33 m2 x tl. 0,04 m x 1,05 koef. sléhavosti = 1,4 m3 po zhuťnění

- štěrkodř fr. 8-16: 33 m2 x tl. 0,15 m x 1,05 koef. sléhavosti = 5,2 m3 po zhuťnění

Obrubník:

- štěrkodř fr. 8-16: 10 m2 x tl. 0,08 m x 1,05 koef. sléhavosti = 0,8 m3 po zhuťnění

31	00011RVD	Dovoz kameniva na staveniště vozidlem do 14 t, poplatek za 1 km	km	80,00000	70,00	5 600,00
----	----------	---	----	----------	-------	----------

Předpokládaná vzdálenost z lomu tam a zpět: 40 km

Maximální hmotnost převáženého materiálu/t: 14

= celkový počet t: 12,1 t/14 t = 2 potřebné vlečky (2 frakce) x 40 km

Díl: _10		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				18 810,00
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

32	591111111R00	Kladení dlažby, velké kostky, lože z drc. kameniva fr. 4-8, tl. 4 cm; vč. dodávky kameniva pro lože a výplň spár, kostky budou použity stávací	m2	33,00000	570,00	18 810,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Díl: _11		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				10 950,00
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

33	917161111R00	Osazení lež. obrubníku kamenného, s opěrou, lože z C 12/15, vč. materiálu pro lože, obrubníky budou použity stávací	m	30,00000	365,00	10 950,00
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Díl: 12		Plochy a úpravy území				1 327,50
----------------	--	------------------------------	--	--	--	-----------------

34	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	17,70000	75,00	1 327,50
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

Díl: 13		Ostatní materiál				3 864,00
----------------	--	-------------------------	--	--	--	-----------------

35	583415004	Kamenivo drcené frakce 8-16 (6 m3 x 1,4 t/ m3)	t	8,40000	460,00	3 864,00
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Díl: 14		Přípravné a přidružené práce				5 000,00
----------------	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

36	11009RVD	Laboratorní zkouška únosnosti a zhuťnitelnosti zemní pláně	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	----------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 15		Přemístění výkopku				12 898,50
----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

37	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž. (27 m2 x hl. 0,32 m)	m3	8,70000	335,00	2 914,50
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

- 27 m2 již odkopáno při instalaci prokořenitelných buněk

38	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	27,00000	40,00	1 080,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

39	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m (8,7 m3 x koef. nakypření 1,22)	m3	10,60000	240,00	2 544,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

40	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	10,60000	600,00	6 360,00
----	--------------	----------------------------	----	----------	--------	----------

Díl: _16		Kryty štěrkových a živíčních pozemních komunikací a zpevněných ploch				8 904,90
-----------------	--	---	--	--	--	-----------------

41	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhuťněním	m3	9,90000	51,00	504,90
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

Při realizaci povrchu je nutný dohled dodavatele materiálu na správnou vlhkost materiálu a technologii pokládky.

- štěrkodř fr. 0-32: 27 m2 x tl. 0,23 m x 1,05 koef. sléhavosti = 6,5 m3 po zhuťnění

- štěrkodř fr. 0-16: 27 m2 x tl. 0,06 m x 1,05 koef. sléhavosti = 1,7 m3 po zhuťnění

- obrusná vrstva - drcené kamenivo béžové barvy, fr. 0-4: 54 m2 x tl. 0,03 m x 1,05 koef. sléhavosti = 1,7 m3 po zhuťnění (celá plocha - v místě výsadby stromů bude nasypána na povrch instalovaných prokořenitelných buněk)

42	00011RVD	Dovoz kameniva na staveniště vozidlem do 14 t, poplatek za 1 km	km	120,00000	70,00	8 400,00
----	----------	---	----	-----------	-------	----------

Předpokládaná vzdálenost z lomu tam a zpět: 40 km

Položkový rozpočet

S:	548 - SoD	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
O:	01	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
R:	02	Okoli studny_rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Maximální hmotnost převáženého materiálu/t: 14
= celkový počet t: 17,6 t/14 t = 3 potřebné vlečky (3 frakce) x 40 km

Díl: 17	Plochy a úpravy území					1 320,00
43	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	17,60000	75,00	1 320,00
Díl: 18	Ostatní materiál					12 066,00
44	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 (6,5 m ³ x 1,8 t/m ³)	t	11,70000	715,00	8 365,50
45	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-16 (1,7 m ³ x 1,8 t/m ³)	t	3,10000	715,00	2 216,50
46	583412006	Kamenivo - drcený křemičitý písek fr. 0-4 béžové barvy (1,7 m ³ x 2 (rezerva pro hutnění, lokální opravy) x 1,65 t/m ³)	t	2,80000	530,00	1 484,00

Materiál musí mít plochou křivku zrnitosti bez chybějících frakcí, blížíci se ideální Fullerově křivce. Pro pozdější údržbu a opravy je potřeba mít tento materiál v zásobě. Vrstva bude položena za optimální vlhkosti (cca 6%) a hutněna statickým, nikoli vibračním válcem nebo vibrační deskou.

Díl: 19	Přemístění výkopku					42 871,50
47	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž. (9 m ² x hl. 1,5 m = 13,5 m ³) x 3 ks	m ³	40,50000	335,00	13 567,50
48	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním (9 m ² x 3 ks)	m ²	27,00000	40,00	1 080,00
49	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m (40,5 m ³ x koef. nakypění 1,22)	m ³	33,60000	240,00	8 064,00
50	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy	m ³	33,60000	600,00	20 160,00

- část zeminy bude použita na obsyp prokofenitelných buněk

Díl: 20	Konstrukce ze zemin					39 531,00
51	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním (na 95 % Proctor Standard)	m ³	2,80000	335,00	938,00
52	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie - vertikálně, horizontálně (mat. viz specifikace)	m ²	106,00000	55,00	5 830,00
53	174100010RA0	Zásyp jam (buněk), rýh sypaninou	m ³	48,90000	670,00	32 763,00

- štěrkodrtě fr. 18-32: 27 m² x tl. 0,1 m x 1,05 koef. sléhavosti = 2,8 m³

- obsyp buněk zeminou z odkopávky: 5 m³ x 3 ks = 15 m³ x 1,05 koef. sléhavosti = 15,8 m³ - hutnit až po vyplnění buněk substrátem! Hutnicí stroje nesmí přijít do styku se sloupky buněk, aby nedošlo k jejich poškození.

- vyplň buněk výsadbovým substrátem: 10,5 m³ x 3 ks = 31,5 m³ x 1,05 koef. sléhavosti = 33,1 m³ - první násyp do výšky obsypu, po zhutnění obsypu násyp další vrstvy. Po násypu bude zemina srovnána, očištěny rámy buněk a připojena vřka.

Díl: 21	Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch					14 000,00
54	00011RVD	Dovoz kameniva na staveniště vozidlem do 14 t, poplatek za 1 km	km	200,00000	70,00	14 000,00

Předpokládaná vzdálenost z lomu tam a zpět: 40 km

Maximální hmotnost převáženého materiálu/t: 14
= celkový počet t: 66,9 t/14 t = 5 potřebných vleček x 40 km

Díl: 22	Vysazování a přesazování keřů a stromů					10 950,00
55	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině	kus	3,00000	1 350,00	4 050,00
56	111_102VD	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	ks	3,00000	150,00	450,00
57	184806111R00	Řez při výsadbě průklesem netrnitých stromů (po kontrole, dle potřeby)	kus	3,00000	200,00	600,00
58	184 2152R	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy tř. 1-4, obvodu kmene do 250 mm	kus	3,00000	950,00	2 850,00
59	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin (200 l/strom x 3 stromy x 10 opakování dle situace) do 1000 m	m ³	6,00000	500,00	3 000,00

Díl: 23	Plochy a úpravy území					81 075,00
60	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy	t	70,50000	1 150,00	81 075,00

Díl: 24	Ostatní materiál					531 821,10
----------------	-------------------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	548 - SoD	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
O:	01	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
R:	02	Okoli studny_rozpocet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
61	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 (1,8 t/m3 x 2,8 m3) - podkladní vrstva	t	3,90000	715,00	2 788,50
62	023587RVD	Prokofenitelné buňky - vč. dodávky, sestavení dle podkladů výrobce	ks	3,00000	99 300,00	297 900,00
63	69370514	Geotextilie separační 300 g/m2 (20 m2 x 3 ks + 10% překryv)	m2	66,00000	47,00	3 102,00
64	1459745R	Geotextilie tkaná vyztužená - geosíťovina, která zabraňuje vyplavování půdy uvnitř systému, nebrání cirkulaci vody a vzduchu (36 m2 + 10% překryv) - přesah cca 150 mm u spodní hrany systému, cca 300 mm u horní hrany systému, na začátku a na konci přesah cca 500 mm - připevnění na rám pomocí plastových pinů (2 ks/rám) - součástí dodávky buněk	m2	40,00000	47,00	1 880,00
65	888_002VD	Substrát pro stromy vč. promísení - katrovaná ornice 60%, vzrálý kompost 30%, štěrk 10%, vč. 5% sléhavosti	m3	33,10000	2 150,00	71 165,00
66	003-002VD	KSB-Z2 - kotvení za bal ve volné půdě, strom OK do 25	kus	3,00000	4 070,00	12 210,00
67	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10g/strom), vč. aplikace	ks	36,00000	7,10	255,60
68	111_34VD	Tilia platyphyllos 'Pannonia' 20/25, ZB	ks	3,00000	46 000,00	138 000,00
69	111_30VD	Rákosová rohož, vázací materiál	bm	1,00000	2 150,00	2 150,00
70	08231320	Voda pro závlivku (200 l/strom x 3 stromy x 10 opakování dle situace)	m3	6,00000	145,00	870,00
71	02369845RVD	Zavlažovací vak, vč. dodávky a montáže	ks	3,00000	500,00	1 500,00
Díl: 25		Ostatní materiál				33 000,00
72	043027RVD	Odpadkový koš, vč. dodávky a montáže	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00
73	0435697R	Díleňská dokumentace - technické výkresy veškerých detailů studny	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00
Celkem						1 066 242,50

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	548 - SoD	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
O:	01	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Elektroinstalace				269 411,00
1	Pol_0001	CYKY-J 3x2,5 (přívod do studny)	m	20,00000	82,10	1 642,00
2	Pol_0002	korugovaná dvouplášťová chránička pr.50mm (přívod do studny)	m	20,00000	93,90	1 878,00
3	Pol_0003	vytýčení zemních sítí v prostoru provádění výkopových prací	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
4	Pol_0004	výkopové práce, zához hutnění, červená ochranná fólie (100x35cm)	m	20,00000	555,00	11 100,00
5	Pol_0005	rozebrání / rozřezání povrchu, zapravení - DODÁVKA STAVEBNÍ ČÁSTI	m	20,00000	1 500,00	30 000,00
6	Pol_0006	připojení kabeláže ve stávající lampě VO	kpl	1,00000	11 100,00	11 100,00
7	Pol_0007	obnažení prostoru připojovací lampy	kpl	1,00000	5 600,00	5 600,00
8	Pol_0008	doplnění proud. chrániče s nadproudovou ochranou do lampy - 10/1/B/003 vč. komunikace se správcem VO a dalších nutných úprav sloupu	kpl	1,00000	2 076,00	2 076,00
9	Pol_0009	svítidlo např. GL-DN/SQA43K3R9AG13-GR vč. nosného profilu JĀ 30/30/3	ks	8,00000	21 400,00	171 200,00
10	Pol_0010	kabelová plastová "T" spojka IP68	ks	8,00000	1 005,00	8 040,00
11	Pol_0011	CYKY-J 3x2,5 vč. přichytek (rozvody ve studni)	m	20,00000	121,00	2 420,00
12	Pol_0012	zdroj pro LED pásek 24V DC, 200W, IP68	ks	1,00000	2 160,00	2 160,00
13	Pol_0013	LED pásek min. 15W/m, IP65, 3000K, 24V, včetně nosného flexibilního AL profilu	m	9,00000	900,00	8 100,00
14	Pol_0014	nosný profil JĀ 30/30/3 pro AL profil LED pásku	m	9,00000	755,00	6 795,00
15	Pol_0015	funkční zkouška	kpl	1,00000	4 300,00	4 300,00
Díl: 2		Vedlejší náklady ELEKTROINSTALACE				49 100,44
16	Pol_0016	Doprava		0,03600	173 216,00	6 235,78
17	Pol_0017	Podružný materiál		0,06000	173 216,00	10 392,96
18	Pol_0018	Přídružné výkony		0,06000	96 195,00	5 771,70
19	Pol_0019	Projekt skutečného provedení	kpl	1,00000	1 400,00	1 400,00
20	Pol_0020	Výchozí revize	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
21	Pol_0021	Koordinační činnost	kpl	1,00000	6 700,00	6 700,00
22	Pol_0022	Pomocné a sekací práce	kpl	1,00000	4 300,00	4 300,00
23	Pol_0023	Průvodní dokumentace	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
24	Pol_0024	Zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	4 300,00	4 300,00

Celkem	318 511,44
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	548 - SoD	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
O:	01 - D1	Dodatek č. 1
R:	01_MNP	Čištění hlavy studny, práce se zeminou pro archeologický průzkum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-11 376,00
1	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-25,00000	39,30	-982,50
2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-5,00000	298,00	-1 490,00
3	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně - pro zpětný zásyp	m3	-25,00000	352,00	-8 800,00
4	171251201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-5,00000	20,70	-103,50
Celkem						-11 376,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	548 - SoD	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
O:	01 - D1	Dodatek č. 1
R:	01_VCP	Čištění hlavy studny, práce se zeminou pro archeologický průzkum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1						102 644,01
1	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční Začátek provozního součtu všechna vykopaná zemina kopaná po vrstvách : 8,7+30,0 Konec provozního součtu koef. nakypření 1,05 : 38,7*1,05	m3	40,63500	1 588,00	64 528,38
2	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m Začátek provozního součtu všechna vykopaná zemina kopaná po vrstvách : 8,7+30,0 Konec provozního součtu koef. nakypření 1,05 : 38,7*1,05	m3	40,63500	130,00	5 282,55
3	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně Začátek provozního součtu všechna vykopaná zemina kopaná po vrstvách : 8,7+30,0 Konec provozního součtu koef. nakypření 1,05 : 38,7*1,05	m3	40,63500	808,00	32 833,08
Díl: 11						58 068,00
4	913 R00	Hzs - Stavební dělník Přestávky ve výkopových pracích - archeologický průzkum : 48	h	48,00000	428,50	20 568,00
5	11006RVD	Archeologický dohled - cca 50% z celkové kubatury všech výkopů v rostlém terénu v SoD pouze 50% : skutečnost 100% : 25,0	m3	25,00000	1 500,00	37 500,00
Díl: 2						7 094,79
6	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb vnější obvod : 2,8*pi*0,5 vnitřní povrch : 1,9*pi*1,5 horní plocha : (1,4^2*pi)-(0,95^2*pi)	m2	16,67400	182,00	3 034,67
7	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči vnější obvod : 2,8*pi*0,5 vnitřní povrch : 1,9*pi*1,5 horní plocha : (1,4^2*pi)-(0,95^2*pi)	m2	16,67400	243,50	4 060,12
Díl: 62						2 401,86
8	622451103R00	Zatření spár zdiva z cihel nebo kamene vnější obvod : 2,8*pi*1,5 vnitřní povrch : 1,9*pi*1,5 horní plocha : (1,4^2*pi)-(0,95^2*pi)	m2	25,47046	94,30	2 401,86
Díl: 99						31,53
9	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	0,42034	75,00	31,53
Celkem						170 240,19

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	548 - SoD	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
O:	01 - D1	Dodatek č. 1
R:	01_VCP	Čištění hlavy studny, práce se zeminou pro archeologický průzkum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	548 - SoD	Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově
O:	01 - D1	Dodatek č. 1
R:	02_MNP	Kácení stromů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01		Odstranění dřevin				-8 200,00
1	112151320VD	Pokácení stromu postupné bez spouštění prům. kmene 1000-1100mm	kus	-1,00000	1 650,00	-1 650,00
2	112151322VD	Pokácení stromu postupné bez spouštění prům. kmene 1200-1300mm	kus	-1,00000	1 450,00	-1 450,00
3	112151356VD	Pokácení stromu postupné se spouštěním prům. kmene 600-700mm	kus	-1,00000	1 150,00	-1 150,00
4	112151358VD	Pokácení stromu postupné se spouštěním prům. kmene 800-900mm	kus	-1,00000	1 250,00	-1 250,00
5	112151359VD	Pokácení stromu postupné se spouštěním prům. kmene 900-1000mm	kus	-2,00000	1 350,00	-2 700,00
Díl: 02		Přemístění výkopku				-27 750,00
6	162301413R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 5000 m	kus	-1,00000	2 850,00	-2 850,00
7	162301414R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 90cm do 5000 m	kus	-5,00000	4 980,00	-24 900,00
Díl: 03		Přesuny sutí				-39 225,00
8	979087008R00	Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km	m3	-52,30000	250,00	-13 075,00
9	979999999R00	Poplatek za skládku	t	-52,30000	500,00	-26 150,00
Celkem						-75 175,00

Poznámky uchazeče k zadání